MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ABELARDO LUZ - PORTARIA

PORTARIA Nº 178 / 2025 - PORT/ABL (11.01.15.38)

Nº do Protocolo: 23351.005455/2025-01
Blumenau-SC , 21 de agosto de 2025.

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia - Campus Abelardo Luz, no uso de suas atribuições conferidas pela
portaria N° 74 de 19/03/2025, publicação no DOU de 15/04/2025, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria 153 de 28 de agosto de 2024.

Art. 2º. CONSTITUIR a Portaria da Subcomissão de Matrícula do campus Abelardo
Luz, composta pelos seguintes servidores:

Marina Moreira – Siape: ****308

Bárbara Arruda Nogueira -  Siape: ****697 (presidente)

Iris Cristiane Masgistrali  - Siape: ****511

Bárbara Botura - CPF ***.314900 -.48

Camila Ecks Bordin - Siape: ****909

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão/publicação e possuirá
vigência até a data de 31/07/2026.

(Assinado digitalmente em 21/08/2025 17:10 )
LUCIANA CARLOS GEROLETI
DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/ABLUZ (11.01.15.04)
Matrícula: 1171465

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 178, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 21/08/2025 e o

código de verificação: 1ee3858817

22/08/2025, 07:00 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1646443

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1646443 1/1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf